Av. Gercino Coutinho nº 20 – Centro – Fone (34) 3663-1341 – Perdizes-MG – CEP: 38170-000

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

AVISO DE SUSPENSÃO - O Município de Perdizes, torna público a quem possa
interessar, que está Suspensa a licitação modalidade Pregão Presencial Nº 008/2021,
que seria realizada no dia 05/04/2020, as 09horas, constitui objeto da presente
licitação: A Contratação de empresa para fornecimento de Concreto Betuminoso
Usinado Quente CBUQ e mão de obra, para ação de tapa buracos em diversas
ruas do Município de Perdizes MG em atendimento das necessidades da
Secretaria Municipal de Obras, Transito e Serviços Públicos, conforme as
especificações detalhadas no Anexo I, que faz parte do Edital.   . Nova data será
definida e publicada em órgão oficial. Perdizes MG, 24/03/2021. Antonio Roberto
Bergamasco – Prefeito Municipal.

Ray Teles de Sousa Lemos
Pregoeiro